
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.E. Penha

C.E. Penha

71363 06/04/201902 01 A.D. Indaiatubana

A.D. Indaiatubana

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A1
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO I SÃ£o Paulo

FELIPE DE FABIO VENTURA
JUVENIL CONRADO DOS SANTOS

MARIANNA CAMPANA DOS SANTOS
PAULO HENRIQUE FILIGOI

41
437
1034
334

17:46 17:55

01 00

17:56 18:08

01 00

18:11 18:35

00 01
02 01

155704 FELIPE MONTEIRO ALVES 03
164497 GABRIEL CANDIDO SILVA 04
152734 GUILHERME MARASTON MARTINS DA SILVA 05
155884 PEDRO HENRIQUE ESPINDOLA FRANÃ§A PELUSODA 06
159208 FELIPE VIEGAS 07
155953 RAFAEL DE SOUZA RIBEIRO 08
159605 KAUAN BUENO DE LIMA 09
155962 BRENO DA FONSECA ELEUTERIO 10
159440 JONATAS JOSE MARCINKEVICIUS 11
159496 CAIO RUAN SILVA FIGUEIREDO 12
156031 LUIS ADRIANO DE LIMA GOMES 13
164210 MATEUS PAPAIANO DE PALMA 14
166527 PEDRO HENRIQUE LEHOCZKI AYRES 15
161765 PEDRO HENRIQUE VIEIRA BATISTA 20
165542 VICTOR ALEJANDRO DE SOUZA COFFIEL 22
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BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA2028

BRENNO LAPO CAXETA6000

0901
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03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

166546 PEDRO HENRIQUE SEVERINO 01
161624 LUCAS DE MORAES PAVANI 02
160528 MURILO GABRIEL RODRIGUES DA ROCHA 03
159423 ROGER AUGUSTO SCHWALD JUNIOR 05
159454 EDUARDO VINICIUS SANTOS FLORENCIO DIAS 06
159455 HENRY BELON DOS SANTOS 07
159293 MIGUEL MAZZARO FRANCISCHINELLI 08
156258 WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS 09
159416 GUSTAVO GRACIANO HENRIQUE 10
159420 MATHEUS VICTORINO DE MARINS 11
159417 LUCAS QUITZAU RIBEIRO 12
159428 EDUARDO STEIN AZEVEDO 13
159432 JOÃƒO VITOR NUNES MARIANO 15
158883 KAUÃƒ ANDRIWS DOS SANTOS ROCHA 16
150859 OTAVIO POLIN GARCIA 17

01
03
01
08

09
06
15

13
08
13
10

15
10
17
06
17

17
07
12
09
12
08
12

06:45 11:40

xxx

0801

14:23

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DIEGO BUENO KINOSHITA2464

MARCELO DA SILVA GRIGORIO6902
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ANDREIA FERNANDES LAPO 4254

C.E. Penha

JOSÃ‰ CELSO GALVANI JÃšNIOR 372

A.D. Indaiatubana


